

מ"י 25034/09/14 - מדינת ישראל נגד מוחמד אבו דיה

בית משפט השלום בראשון לציון

09 ספטמבר 2014

מ"י 25034-09-14 מדינת ישראל נ' אבו דיה

בפני כב' השופטת רבקה גלט
המבקשת
נגד
החשוד
מוחמד אבו דיה
מדינת ישראל

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר שניר שטרן

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד נאשף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הראיות בעניין עבירות הסמים מופיעות בפניי בנספח הסודי בעמ' 10.

מחומר הראיות ומן האמור בנספח הסודי עצמו, עולה בבירור כי מתן תשובה לשאלותיו של ב"כ החשוד בעניין השאלה האם הסמים נתפסו אם לאו והאם ההחזקה הייתה בישראל אם לאו, הן שאלות שתשובה ישירה עליהן תשבש את החקירה כולה.

התשובה מונחת בפניי בסעיף 10 בעמוד 10 לנספח להנחת דעתי ועל כן אינני מחייבת להשיב על כך.

כיוון שהתשובה ברורה כל כך, אין גם צורך לחייב את נציג המשטרה להשיב בכתב בשלב זה.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר אתמול בשעת לילה מאוחרת בחשד למעורבות בעבירות של קשירת קשר לפשע, גניבת רכב וקבלת חלקי רכב גנובים. בנוסף לעבירות המצוינות פורמלית בבקשה, נחקר החשוד באזהרה גם בחשד לעבירות של זיוף סימני זיהוי של רכב, התחזות לאחר, הכשלת שוטרים ועוד.

המשטרה מבקשת להאריך את המעצר ב- 10 ימים.

ב"כ החשוד חקר את נציג המשטרה ארוכות, ובסופו של עניין בהגינותו אמר לבית המשפט כי ברור לו שיש חשד סביר והשחרור לא יהיה בעתיד הקרוב מאוד אך בקשתו היא כי החקירה תתנהל באופן הוגן כלפי החשוד, ויטחו בו החשדות במלואם במהרה.

לפני הדיון ואף במהלכו, עיינתי בחומר חקירה גולמיים שונים. מן החומרים עולה כי לחשוד מעורבות עיקרית בפרשה מורכבת, רבת מעורבים ורבת עבירות כשהתנהלה במהלך החודשים האחרונים.

עולה מן החומר חשד סביר לכך שהחשוד היה מעורב בגניבה של רכבים רבים ובזיוף פרטי רכב באמצעות אנשים אחרים הקשורים לעסקי רכב.

החשוד הוא תושב האזור והחשד הוא כי חלק מכלי הרכב מצאו את דרכם לשם.

מהנספח הסודי מב/1 עולה כי קיימות פעולות מהותיות רבות לביצוע. פעולות אלה ברובן ניתנות לשיבוש בשל ריבוי המעורבים.

ברור לי כי מורכבות הפרשה מביאה לכך שלא ניתן היה עד כה להטיח בחשוד את פרטי החשדות התלויים נגדו.

יחד עם זאת, אני סבורה כי יש טעם בדברי בא כוחו לפיהם במהלך פרק המעצר שיינתן בזה, תצטרך המשטרה לעמת את החשוד עם פרטי החשדות והכל מבלי לשבש את החקירה.

לנוכח כל האמור, לנוכח צרכי החקירה, המסוכנות והחשש להימלטות כעולה גם ממב/5, אני רואה לנכון להאריך את מעצרו של החשוד על מנת שתסתיים החקירה בעודו עצור.

מאריכה את המעצר עד יום 16.9.14 שעה 16:00.

אם תחפוץ המשטרה להאריך את המעצר מעבר לאמור, יהא עליה להביאו לבית משפט השלום ברמלה באותו יום לא יאוחר מהשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת